
Grudziądz, 31.10.2018 r. 

 

PZD 272.2.20.2018 

 

 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 

zimowym 2018/2019 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm), zwanej dalej „ustawą” informuję, że po 

dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu: 

 

Wybrano jako najkorzystniejsze: 

• na zadanie nr 1 - ofertę nr 2612 złożoną przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Jędrzejewski Rafał, Świerkocin 21A, 86-300 Grudziądz 

• na zadanie nr 6 - ofertę nr 2612 złożoną przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Jędrzejewski Rafał, Świerkocin 21A, 86-300 Grudziądz 

• na zadanie nr 29 - ofertę nr 2667 złożoną przez Gospodarstwo Rolne Andrzej 

Michalczyk, Linowo, 86-341 Świecie nad Osą. 

Oferty ww. wykonawców zostały wybrane zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ w rozdziale XVI z zastosowaniem art. 24aa 

ustawy Pzp.  

Wszystkie wybrane oferty uzyskały w punktacji łącznej 100 pkt w tym: 

a) w kryterium cena  − 60,00 pkt; 

b) w kryterium czas przystąpienia do realizacji −40 pkt. 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Zgodnie z kryteriami wyboru ofert, wybrane oferty były najkorzystniejsze i spełniały 

wszystkie wymagania zawarte w siwz.  

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu nie wpłynęły inne oferty. 

 

 

Kierownik PZD 

Janusz Różański 


